万盛经开住建发〔2023〕155号
重庆市万盛经开区住房和城乡建设局

关于同意重庆竹子建设有限公司资质申请的批复

重庆竹子建设有限公司：

你单位申报的消防设施工程专业承包二级资质的申请及材料已收悉。根据《建筑企业资质管理规定》（中华人民共和国住房和城乡建设部令22号）和《建筑业企业资质等级标准》（建市〔2014〕159号）规定，经我局组织人员审查，并经办公会研究，现就你单位的资质申请批复如下：

你单位符合消防设施工程专业承包二级资质申报条件，同意你单位消防设施工程专业承包二级资质申请。

特此批复。

重庆市万盛经开区住房和城乡建设局

2023年12月14日

（此件公开发布）

重庆市万盛经开区住房和城乡建设局办公室      2023年12月14日印发
— 2 —

— 1  —